Câmara Municipal de Dracena
Rua Princesa Isabel, 1635 <> Centro
CEP — 17900-000 <> Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://vvww.camaradracena.sp.gov.br

REQUERIMENTO N.° 607/2021 ANO: 2021

Protocolo n.° 00000 Data 29/07/2021 Horas 20h

Autor(es): Vereadores da Câmara Municipal de Dracena

•

APROVADO

DISCUSSÃO ( ) SEM

11(1 UNANIMIDADE
POR ( ) MAIORIA

ac , deji.fliode2021

Assunto: Requerem Pedido de Vista

Célio Antonio Ferregutti
Vice-Preuidente no exercicio da Presidência

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno desta Egrégia
Casa de Leis, ouvido o Douto Plenário, de acordo com o artigo 165, § único do
Regimento Interno, PEDIDO DE VISTA por até 10 dias ao Projeto de Lei n.°
046, de 10/07/2021, de autoria do Poder Executivo, que Autoriza, na forma do
art. 94, da Lei Orgânica Municipal, a EMDAEP — Empresa de
Desenvolvimento, Agua, Esgoto e Pavimentação de Dracena, a aquisição de
imóvel em que será instalada definitivamente a sua sede, e di outras
providências.

Sala das Sessões "DR. JOÃO HOLMES LINS"

Dracena, 29 de julho de 2021.

RodrigaCastai'l
Vor,mx,

Ws Antonio de 0 vara

(iCklio Antonio Ferregutti

Vice
-Presidente

valeante

Júlio

o dos Santos
ereador